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Modena, 05/03/2014

IL DIRIGENTE

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124 ed in particolare gli art. 1, 2 e 4, relativa a  disposizioni urgenti 

in materia di personale scolastico;

VISTA la legge 12 marzo 1999 n. 68 relativa alle norme per il diritto al lavoro dei disabili;

VISTI i  propri decreti prott. n. 7646/1  e 7648 del 31/07/2013, con i quali sono state pubblicate le 
graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente per la scuola 
dell’infanzia  e primaria, in questa provincia per l’ a.s. 2013/14;
PRESO ATTO che la graduatoria provinciale dei docenti appartenenti alle categoria protetta “N” , ai 

sensi della Legge 68/99, risulta esaurita; 
PRESO ATTO che la graduatoria  generale di merito definitiva per la scuola primaria dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna prot. n. 14344 pubblicata in data 28/08/2013 del concorso per esami e titoli indetto con D.D.G. 24/09/2012, n. 82, risulta con sei candidati provvisti del titolo di sostegno; 
CONSIDERATO che le seguenti docenti inserite nella graduatoria ad esaurimento, hanno ottenuto, il ruolo su sostegno decorrenza giuridica ed economica dal 01/09/2013da graduatoria del concorso di cui al D.D.G. 24/09/2012, n. 82 in questa provincia: Olivieri Luisa pos. 95 - Iotti Laura pos. 102 – Grana Federica pos. 106 – Corradi Chiara pos. 110 e Morselli Elisabetta pos. 113; 

 NELLE MORE della convocazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la scelta della provincia delle sei docenti con titolo di sostegno iscritte nella graduatoria del concorso D.D.G. 24/09/2012, n. 82;  

CONSIDERATO che l’ultima candidata accettante il ruolo giuridico ed economico dal 01/09/2013, su posto di sostegno da graduatoria ad esaurimento,  è stata la candidata Ronchetti Jessica (12/01/1985 MO ) con punti 78,00 pos. grad. 80;

VISTO il proprio decreto prot. n. 1675 del 05/03/2014, con il quale sono stati attribuiti quattordici posti per le nomine in ruolo su tipologia di sostegno per alunni differentemente abili,  alla  graduatoria provinciale ad esaurimento; 
INFORMATE le Organizzazioni sindacali della scuola;







D I S P O N E
per i motivi esposti in premessa:
i seguenti candidati, iscritti nella graduatoria provinciale ad esaurimento di terza fascia per la scuola primaria su tipologia di sostegno, sono  individuati  quali  destinatari  di  contratti di lavoro a  tempo indeterminato con decorrenza giuridica dal 01/09/2013 ed economica dal 01/09/2014  sotto condizione del possesso, da parte degli interessati, dei requisiti richiesti per l’immissione in ruolo:
Per posti di tipologia SOSTEGNO (a pieno titolo) 

	POSIZ
	COGNOME
	NOME
	DATA
	POSIZIONE
	PUNTEGGIO

	1
	PASCARELLA
	GIOVANNA
	27/12/81 CE
	81
	78,00

	2
	CARMIGNAN 
	ELENA
	03/01/84 MO
	82
	75,00

	3
	QUINCI
	VALENTINA
	26/04/75 PA
	83
	75,00

	4
	PIERGIOVANNI
	GEROLAMO
	05/09/72 BA
	84
	75,00
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Segue per posti di tipologia SOSTEGNO (a pieno titolo) 
	NUM.
	COGNOME
	NOME
	NASCITA
	POSIZ.
	PUNTI

	5
	PERSICO
	COLOMBA
	07/06/86 NA
	85
	75,00

	6
	UGUZZONI
	MARIA ELISA
	 25/06/72 MO
	86
	74,00

	7
	DE VENUTO
	CLAUDIA
	22/11/82 EE
	87
	73,00

	8
	CARNEVALE
	CHIARA
	15/06/85 AQ
	88
	72,00

	9
	MARETTI
	ROBERTA
	  06/03/82 MO
	89
	72,00

	10
	FRANCHELLA 
	MARIAMADDALENA
	03/10/79 SA
	90
	72,00

	11
	PEDRETTI
	LUCIA
	13/12/80 KR
	91
	71,00

	12
	SANTANGELO
	CARMEN
	22/05/80 ME
	92
	70,00

	13
	SANTARELLI
	SELINE
	20/10/86 FG
	93
	69.00

	14
	MARCHICA
	TIZIANA
	11/06/84 AG
	94
	69.00



Al fine di accelerare le procedure di stipula dei contratti a tempo indeterminato, i seguenti docenti sono individuati con riserva subordinatamente all’eventuale rinuncia dei candidati che  li precedono in graduatoria su tipologia posto di sostegno:
	NUM.
	COGNOME
	NOME
	NASCITA
	POSIZ.
	PUNTI

	15
	DI LIDDO
	ANNALISA
	04/11/85 BA
	96
	69,00

	16
	PORTULANO
	VALERIA
	03/11/82 TA
	97
	69,00

	17
	PETRILLI
	ANTONELLA
	15/12/82 FG
	98
	68,00

	18
	MENNUNI
	VALENTINA PIA
	28/11/83 FG
	99
	67,00

	19
	LIVRIERI
	OLGA
	24/06/84 AV
	100
	66.00

	20
	DE LUCA
	NUNZIA
	06/03/85 PA
	101
	65,00

	21
	BALESTRI
	GIORGIA
	  01/01/86 MO
	103
	65,00

	22
	MONTEMARANO
	NADIA
	10/04/84 AV
	104
	64,00

	23
	MURATORI
	FEDERICO
	20/05/78 BO
	105
	64,00

	24
	DIBENEDETTO
	NUNZIANA
	20/12/79 BA
	107
	62,00

	25
	LUPPI
	SERENA
	  15/01/78 MO
	108
	60,00

	26
	LOSI
	LUDOVICA
	  25/07/78 MO
	109
	60,00

	27
	PAPACE
	PATRIZIA
	29/01/68 SA
	111
	57,00

	28
	GIORDANO
	RITA
	26/01/86 NA
	112
	57,00

	29
	COSTANTINI
	NURIA
	10/07/84 MO
	114
	57,00
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Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi degli artt. 65 e 66 del Decreto Leg.vo 30/03/2001, n. 165.             
            IL DIRIGENTE




      

 
 

  Silvia Menabue
PRIM-INF/FS/
------------------------

Ai Dirigenti Scolastici D.D. ed I.C.

LORO SEDI
All’Albo





SEDE
All’ Ufficio Relazioni con il Pubblico

SEDE
Alle OO.SS. del comparto scuola

LORO SEDI
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato                  MODENA
Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Franca Scavone
                     
                                    Tel. 059/382949       Fax: 059/820676

e-mail: franca.scavone.mo@istruzione.it

